РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   2022 г.

          п. Роща

№  ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение Рощинского сельского Совета депутатов Уярского района от 15.11.2019 № 15-24 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 3 Федерального закона от 12.11.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», статьями 6, 24 Устава Рощинского сельсовета Уярского района, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рощинского сельского Совета депутатов Уярского района от 15.11.2019 № 15-24 «О земельном налоге» следующие изменения:

дополнить пункт 3 текстом следующего содержания:

«-граждан, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед», и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Председатель Совета депутатов                                   В.Г. Литвиненко
Глава сельсовета                                                           В.А. Попков